

NØN Bolig ApS

Østerled 17, 7171 Uldum

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 38 58 42 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. april 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NØN Bolig ApS Østerled 17 7171 Uldum
	CVR-nr.: 38 58 42 51
	Stiftet: 21. april 2017
	Regnskabsår: 21. april - 30. juni
	1. regnskabsår
Direktion	Chresten Moos Petersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Søndergade 17, 7171 Uldum
Modervirksomhed	Chresten Moos Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af investeringsejendomme primært til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.061 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.124 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/4 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-96.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.124
Resultat før skat	-120.185
3 Skat af årets resultat	31.061
Årets resultat	-89.124
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-89.124
Disponeret i alt	-89.124

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
4 Investeringsejendomme	<u>1.191.753</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.191.753</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	21.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>9.861</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.061</u>
Likvide beholdninger	<u>56.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.086</u>
Aktiver i alt	<u>1.278.839</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	<u>-89.124</u>
Egenkapital i alt	<u>-39.124</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.219.090</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.090</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.380
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>83.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.317.963</u>
Passiver i alt	<u>1.278.839</u>
1 Usikkerhed om going concern	
7 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

21/4 2017
- 30/6 2018

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

24.124

24.124

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-9.861

Årets regulering af udskudt skat

-21.200

-31.061

30/6 2018

4. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb

1.191.753

Kostpris 30. juni 2018

1.191.753

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018

1.191.753

5. Virksomhedskapital

Kontant indbetaling

50.000

50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-89.124

-89.124

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chresten Moos Petersen Holding ApS, CVR-nr. 29829977 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.